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Aberfeldy 21 Year Old – en välbevarad skotsk hemlighet: 

Ny lyxig single malt till systembolaget  

 
Svenskar gillar single maltwhisky. De senaste tio åren har konsumtionen av single malt 

mer än fördubblats och förra året såldes närmare en miljon liter skotsk single malt på 
Systembolaget. I oktober kommer en ny exklusiv flaska till butikshyllorna; Aberfeldy 21 

Year Old. Det är en whisky från Highlands, med mjuk och karaktäristisk smak av 
honung och ljung, och en lång kryddig avslutning.  

– Aberfeldy 21 Year Old är en riktig premiumprodukt, och det är roligt att svenska 
whiskyälskare som verkligen uppskattar single malt får chansen att smaka på den, säger 

Petra Caspolin, Senior Brand Manager på Bacardi.   
 

Aberfeldy är en välbevarad skotsk hemlighet. I mer än hundra år har single maltwhiskyn 
Aberfeldy tillverkats enbart för att ingå i Dewar’s, en av världens mest populära whiskysorter. För 
bara några år sedan började single malt från Aberfeldy att säljas separat, och nu kommer ett 
begränsat antal Aberfeldy 21 Year Old till Sverige.  
 

Sibirisk lärk ger smak åt whiskyn 
Aberfeldy distillery ligger i närheten av byn Aberfeldy på Highlands i Skottland. Whiskyn får sin 
speciella karaktär genom att långsamt jäsas på kar av sibirisk lärk, vilket tar fram den söta och 
fruktiga tonen. Lagringen sker på sherry- och bourbonfat innan whiskyn efter 21 år tappas på 
flaska. Smaken på Aberfeldy 21 Year Old är mjuk, med toner av honung och ljung, med en aning 
av apelsin och rostad cocos samt med en lång, torr och kryddig avslutning.  
– Med en skvätt vatten som lyfter smaken blir det en perfekt avslutning på en god middag. Men 
det är förstås också en bra present eller julklapp för den som har en whiskyälskare i sin närhet, 
säger Petra Caspolin.  
 

Rökig whisky tappar mark 
Whisky med beteckningen single malt tillverkas på ett destilleri, och utvecklar en smak som 
påverkas av omgivningen och som kan skilja sig åt från år till år. Svenska konsumenter hade länge 
den rökiga single malten från öarna utanför Skottland som sin favorit, men de senaste åren har 
många av oss fått upp ögonen även för single malt av en mer balanserad karaktär, som den från 
skotska fastlandet.   
– Allt fler kvinnor dricker whisky, och de uppskattar särskilt märken med mer balanserad smak. 
Jag tror att männen får dela med sig av Aberfeldy 21 Year Old, säger Petra Caspolin.  
 
Aberfeldy 21 Year Old finns till försäljning i Systembolaget från den 1 oktober.  
Art. nr 428-01. Pris 875 kr. 
 
 

Vill du ha en flaska Aberfeldy 21 Year Old för provning? 
Kontakta gärna Linda Kardell, linda.kardell@varprbyra.se, 08-660 02 12. 
 
För mer information kontakta gärna: 
Petra Caspolin, Senior Brand Manager Bacardi AB, 08-566 480 03, 0702-766 733, pcaspolin@bacardi.com 
Linda Kardell, Vår pr-byrå, 08-660 02 12, 0739-94 61 08, linda.kardell@varprbyra.se 
 
 
Bacardi AB är ett svenskt dotterbolag till Bacardi Limited, världens största privatägda spritföretag. Dotterbolagen inom koncernen 
producerar och marknadsför mer än 200 internationellt erkända spritvarumärken, bland andra Bacardi, Martini, Grey Goose, Dewar’s 
och Bombay Sapphire.  


